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Møteprotokoll - Grenlandsrådet 23.november 2018 

 
Møtested: Quality Hotel Skjærgården, Langesund 
Møtedato: Fredag 23. november 2018 

 
År 2018, den 23. november, holdt Grenlandsrådet møte på Quality Hotel Skjærgården, Langesund 
under ledelse av leder Tor Peder Lohne 
 
Følgende medlemmer var til stede: 
Bamble Halgeir Kjeldal, Heidi Herum,  

 
Drangedal Tor Peder Lohne, Arnt Olav Brødsjø, Magnus Straume 

 
Kragerø Jone Blikra 

 
Porsgrunn Robin Kåss, Janicke Andreassen, Anne Karin Hansen 

 
Siljan Kjell Abraham Sølverød, Dag Jøran Myrvang 

 
Skien Hedda Foss Five, Erik Næs 

 
 
Forfall: 
Bamble: Jon Pieter Flølo 
Drangedal:  
Kragerø: Henriette Fluer Vikre, Charlotte Therkelsen Sætersdal 
Porsgrunn: 
Siljan: Kim Vegard Rekvik 
Skien: Jan Terje Olsen 
 

 
Fra rådmennene deltok: 
Bamble: Tore Marthinsen - forfall 
Drangedal: Jørn Knudsen 
Porsgrunn: Aud Fleten for Per Wold  
Siljan:  Jan Sæthre 
Skien:  Ole Magnus Stensrud  
Kragerø: Inger Lysa  
 
Telemark Fylkeskommune: Hans Edvard Askjer 
 
Tillitsvalgte: Sjur Ole Taule (Unio), Terje Nygaard (LO), Arvid Svendsen (Hovedverneombud) 
 
Protokollfører: Marit Semb, Bystyresekretariatet Skien kommune 

 
Saknr. Sak 
 Oppstart og åpning av Grenlandsrådet  

Leder ønsket velkommen til møte i Grenlandsrådet og det kom ingen merknader til 
innkallingen. 
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 Representantskapsmøte Vekst i Grenland IKS 
Dokumentene ble utsendt fra ViG 26.oktober 2018 
 
Protokoll fra dette sendes direkte ut fra Vig. 
 
I møtet ble det informert om prosjektene Nasjonalt kompetansesenter for helse og 
miljø og Helseinnovasjon Telemark.  
 

Saknr. Sak 
12/18 Møteplan for Grenlandsrådet 2019 

10 – 11. januar   Kragerø                Fra 10.00 dag 1 t.o.m. lunsj dag 2 
26. april              Drangedal             09.00 – 15.00 
30. august          Skien                     09.00 – 15.00 
22. november     Porsgrunn             09.00 – 15.00 
 
Vedtak: Forslag til møteplan for 2019 ble godkjent. 
 

13/18 Aktuelle regionale saker/orienteringer 
Status saker i Grenlandssamarbeidet 

a) referat fra ordførermøtene 23.08 og 31.10 
Vedtak: Referatene tas til orientering. 

 
b) ansettelse av ny regionrådssekretær 

Leder orienterte om ansettelsesprosessen og ny regionrådssekretær  
tiltrer stillingen 2. januar. 
 
Robin Kåss tok opp organiseringen og plassering av sekretæren og viste til  
tidligere vedtak i Grenlandsrådet og samlokalisering med ViG. 
 
Vedtak: Etter en debatt hvor det ble vist til at sekretæren f.t. er ansatt i Skien ble  
saken tatt til etterretning. 
 

 Regionreformen v/Fylkesmann Per Arne Olsen 
Påtroppende fylkesmann for Vestfold og Telemark Per Arne Olsen orienterte. 
Signaliserte at han ønsket å ta kontakt med hver enkelt kommune for å avtale et  
møte. 
 

 Grenlandsrådets samling 10.- 11.januar 2019 
Forventninger og innspill til samlingen. Tema: Revitalisering av 
Grenlandssamarbeidet 
Innspillene samles og vil ære utgangspunkt for forberedelsene til samlingen. Fra 
10.00 dag en tom lunsj dag 2. Sted Kragerø Resort 
 
Det kom følgende innspill til samlingen: 

 Vitalisering, mulig samarbeid med kommuner i Vestfold innen fag og 
områder. Hva kan vi få ut av den nye regionen og samarbeid. 

 Hvordan trenger Grenland å løftes opp og fram 
 Diskutere ny ATP-Grenland da gjeldende plan er for gammel 
 Bruke tid på å bli kjent med de andre kommunene og hva de er opptatt av. 
 Plukke ut næringer som vi kan ha fokus på og som kan skape 

arbeidsplasser. Kan Vestfold inviteres til å komme med innspill fra sin side 
 Hvorfor har noen prosjekter strandet 
 Diskutere handlingsplanen for Grenlandssamarbeidet 

 
 

14/18 Saker fra Grenlandskommunenes innkjøpsenhet 
a) Nytt anskaffelsesreglement for Grenlandskommunene 
b) Status Skiensmodellen 
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Daglig leder GKI Anette Wessel Gerner orienterte. 
 

a) Halgeir Kjeldal ba om at pkt. 7 i vedtaket fra Bamble vurderes og at det  
kommer en sak tilbake. 

 
Jan Sæthre som sitter i styret for GKI anmodet om at styret vurderer dette  
først og kommer tilbake til Grenlandsrådet med svar og om hvor mye  
ressurser dette trenger. 
 
Vedtak: Anmodningen fra Sætre ble enstemmig vedtatt. 
               

b) Anette Wessel Gerner orienterte om at arbeidsgruppen er snart ferdig med 
arbeidet med revisjon av Skiensmodellen og saken kan behandles 
på møtet i Grenlandsrådet i januar. 

 
15/18 Eventuelt 

 
De tillitsvalgte satte pris på å bli invitert til Grenlandsrådet og de ønsket å være 
tilstede på møtene fremover. Har tanker om samarbeidet fra vernetjenesten og 
tillitsvalgte for å skape relasjoner. 
 
 
Straume: Nettsiden til Grenlandsrådet er ikke oppdatert og det bør det gjøres noe 
med. 
 
Svar: Den nye regionrådssekretæren kommer til å følge opp dette når han tiltrer på 
nyåret. 
 
 

 


